
 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 
im. Matki Teresy z Kalkuty 

ul. Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa 
tel. 22 259 41 89, e-mail: sp343@eduwarszawa.pl 

 

SP343-D.021.1.24.2023.JK 

ZARZĄDZENIE NR 24 / 2023 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343 IM. MATKI 

TERESY Z KALKUTY  
W WARSZAWIE  

z dnia 13 września 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia programu realizacji doradztwa zawodowego 

Na podstawie § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 lutego 2019 r. 

w sprawie doradztwa zawodowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 325) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Program realizacji doradztwa zawodowego, zwany dalej Programem, w Szkole 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie po 

zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Program, o którym mowa w § 1, obowiązuje w roku szkolnym 2023/2024. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Jolanta Kubalska 

dyrektor SP343 


